
t\ew Yorf State Tax Commission

TAX APPEAIS BUREAU
State Campus

Albany ,  New York  12227

Please take further notice that pursuant to
proceedLng in court to revielr thLs decision
from the date of thls notice.

Inquirl.es coneerning the computation of tax
with thts decision may be addressed to the

cc: Taxlng Bureau's RepresentatLve

SectLon(s) 1138 of the Tax Law, anY
nu6t be connenced withia 4 nonths

due or refund allowed Ln accordance
undersigned at the above address.

John J. Sollecito. Dlrector
1.51A'1 457-1723

May l, 1985

Yau Sun Lan
619 Nostrand Ave.
Brooklyn, NY LL216

Dear Mr. Lam:

Pl-ease take notice of the Default Order of the State Tax Conmission encLosed
herewlth.

7'mF- uff,
Joseph Chytyw{zf(-/
Supervisor of Tar Conferences



STATE 0F NEI,I YORK
STATE TAx COMMISSION

In the Matter of the Petiti.on

o f

Yau Sun Lan DEFAI'LT ORDER

85-C-7

for Redetermination of a Deficlency or Revl.slon of

a Determination or Refund of Sales & Use Tax under

Articl-e 28 & 29 of the Tax Law for the Pertod

s /31183.

Petitioner(s) Yau Sun Lam ftled a petLtion for redeternination of a

deficiency or revislon of a determLnation or refund of Sales & Use Tax under

Articl-e 28 & 29 of the Tax Law for the PerLod 5l3I/83. Ftle No. 46912.

A pre-hearLng conference on the petition was scheduled before Robert Healey,

at the offices of the State Tar Cornmisslon, 141 Livingston Street - 8th Floor,

Brooklyn, New York 11201 on Friday, January 11, 1985 at 11:00 a.n. Not lce of

said pre-hearing conference rras gJ.ven to petltioner(s). Petitloner(s) dld not

appear at the pre-heari.ng conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Cornnission, lt is

ORDERED that the petLtLon of Yau Sun Lam be and the same i-s hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E I ^ I  Y O R K
M A Y  1 ,  1 9 8 5
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New .York State Tax Commission

TAX APPEALS BUREAU
Sta te  Campus
Albany ,  Naw York  12227

John J. Sollecito, Dlrector
{€1el 457-1723

May 1, 1985

Yau Sun Lam
619 Nostrand Ave.
Brooklyn, NY II2L6

Dear Mr. Lan:

Pl-ease take notice of the Defaul-t Order of the State Tax Conmission enclosed
herewith.

PLease take further notice that pursuant to Section(s) 1138 of the Tar Law, any
proceeding in court to review this decision must be conmeneed withl.n 4 nonths
fron the date of this notLce.

Inquiries concerning the conputation of tax due or refund allowed ln aecordaace
with this decision nay be addressed to the undersigned at the above address.

Joseph Chyr
Supervisor

cc: Taxing Bureaurs Representative

of Tax Conferences



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petitl.on

of

Yau Sun Lan DEFAULT ORDER

85-C-7

for Redeternlnation of a DeflcLency or RevisLon of

a Determination or Refund of SaLes & Use Tax under

Artlcle 28 & 29 of the Tax Law for the PerLod

s/31./83.

Petitioner(s) Yau Sun Lam fil-ed a petition for redetermination of a

deficiency or revisLon of a deternination or refund of SaLes & Use Tax under

Article 28 & 29 of the Tax Law for the Period 5/3I/83. File No. 46912.

A pre-hearing conference on the petitLon was scheduled before Robert Healey,

at the offices of the State Tax Conniseion, 141 Ltvtngston Street - 8th Floor,

Brooklyn, New York 11201 on FrLday, January 11, 1985 at 11:00 a.n. Not l-ce of

said pre-hearing conference was given to petitioner(s). Petltioner(s) did not

appear at the pre-hearlng conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Conmission, it ig

ORDERED that the petJ-tion of Yau Sun Lam be and the sane is hereby denl.ed.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY  THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW Y0RK
MAY 1 ,  1985




